
 第 1 页 共 2 页 

东山县农村信用合作联社 2025 年度 

员工工作服公开招标中标结果公示 

 

东山县农村信用合作联社 2025 年员工工作服采购项目于

2025 年 7 月 2 日 08 时 30 分在东山县农村信用合作联社七楼会

议室（东山县西埔镇白石街泽园路 348 号）开标，由评标委员

会评审并经招标人确认。现将中标结果公示如下： 

一、招标人：东山县农村信用合作联社 

二、项目名称及方式 

项目名称：东山县农村信用合作联社 2025年员工工作服 

采购方式：公开招标 

三、中标（成交）信息 

项目（标段） 
投标人（供应商）

名称 

投标人（供应商）

地址 
综合得分 中标金额 

夏装工作服

（标段 1） 

泉 州 鹏 泰 服 饰 有

限公司 

福建泉州石狮市锦

尚镇港前村锦宁路

350 号 

93.60 135711 元 

冬装工作服

（标段 2） 

山 东 希 努 尔 男 装

有限公司 

山东省潍坊市诸城

市舜王街道舜王大

道 7877 号 

95.28 341190 元 

四、评标评审委员会成员名单 

评标评审人员：林俊雄、郑杨玲、蔡陈芳、何华伟、沈敏

娟、林梅姿、吴珠清。 

五、公示期限 



 第 2 页 共 2 页 

2025 年 7月 3 日至 7 月 8 日止。 

六、其它 

异议的渠道和方式：投标人或者其利害关系人对本项目的

评标评审结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形

式提出，公示期满招标人不再接收异议申诉。 

异议申诉电话：0596-5881505。 

 

 

东山县农村信用合作联社 

2025 年 7月 2 日 


